Наименование организации
Исх. № _____
Дата «___»__________ 20__ г.
	Генеральному директору АО «Терминал Владивосток» Р.В.Калимуллину

ЗАЯВКА
В целях осуществления производственной деятельности по договору №___________ от _________прошу Вас выдать паркинг-карты для въезда на привокзальную площадь для  следующих сотрудников ___________________________________________________
                                      (наименование предприятия)

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	ФИО/Должность
	Марка т\с
	Гос. регис-ный номер
	Период действия карты

	1

	2

	3

	4

Руководитель предприятия_____________   _____________
                         (должность)                               (подпись)         (расшифровка)